
UCHWAŁA NR IX/47/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6 l 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 , poz. 1593, z 2015 r. poz.87) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa na 
terenie Gminy Raków.

§ 2. 
1. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się sołtysów 

poszczególnych sołectw gminy Raków.

2. Wykaz inkasentów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
1. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 5% od kwoty zainkasowanej 

i wpłaconej na rachunek bankowy Urzędu Gminy Raków.

2. Wynagrodzenie zostanie wypłacone inkasentowi w terminie 10 dni po upływie terminu 
płatności.

§ 4. 
Zarządzenie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 
nie wyklucza uiszczania należności na rachunek bankowy Urzędu Gminy Raków.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 6. 
Traci moc Uchwała Nr XXVIII/181/2013 Rady Gminy Raków z dnia 18 września 2013 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Id: EA07D38F-FC5D-4E87-92E3-CB21DBA26D23. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: EA07D38F-FC5D-4E87-92E3-CB21DBA26D23. Podpisany Strona 2



 

 

Wykaz inkasentów 

Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Raków 

Lp Miejsce poboru  Imię i nazwisko inkasenta 

1 Bardo Mariusz Ozdoba 

2 Celiny Jolanta Wesołowska 

3 Chańcza Jerzy Suchojad 

4 Dębno Andrzej Czech 

5 Drogowle Ludwik Urbanowski 

6 Głuchów Stefania Łoboda 

7 Głuchów Lasy Justyna Wesołowska 

8 Jamno Anna Adamczyk 

9 Korzenno Andrzej Stęplowski 

10 Koziel Tadeusz Haba 

11 Lipiny Teresa Gadowska 

12 Mędrów Grażyna Karwat 

13 Nowa Huta Maria Haba 

14 Ociesęki Adam Wójcik 

15 Papiernia Dorota Grzegorczyk 

16 Pągowiec Maria Misterkiewicz 

17 Pułaczów Wiesława Staniszewska 

18 Radostów Diana Kozieł 

19 Raków Bolesław Majcherczak 

20 Rakówka Sylwia Grabda-Oszczypała 

21 Rembów Zbigniew Feldman 

22 Smyków Marzanna Pawlik 

23 Szumsko Beata Serwata 

24 Szumsko Kolonia Monika Łukasik 

25 Wola Wąkopna Teresa Bęben 

26 Wólka Pokłonna Krystyna Karwat 

27 Zalesie Jacek Skuza 

28 Życiny Małgorzata Orłowska 

 

 

Id: EA07D38F-FC5D-4E87-92E3-CB21DBA26D23. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach Rada Gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie
Odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość
wynagrodzenia za inkaso. W związku ze zmianą na stanowiskach sołtysów podjęcie przedmiotowej
uchwały jest uzasadnione.

Id: EA07D38F-FC5D-4E87-92E3-CB21DBA26D23. Podpisany Strona 1




